КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2025г.                  с. Красная Поляна                                №  25 - п

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации
Краснополянского сельсовета от 05.03.2013г. № 16-п  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснополянского сельсовета от 05.03.2013 № 16-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края».
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета krasnopolyanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Краснополянского сельсовета                                                Д.Г.Боргардт